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Odżywka w sprayu do rozczesywania
proteiny jedwabiu V.F Gloss & Glide
237ml

Cena 39,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 736990001559

Opis produktu
Veterinary Formula Clinical Care Gloss & Glide to spray ułatwiający walkę z kołtunami- odbudowujący blask-odżywiający-
z jedwabiem- proteinami oraz antyoksydantami.

Spray został opracowany w celu optymalizacji poziomu nawilżenia skóry i sierści oraz równowagi pH.

Zapewnia lśniący połysk, zdrową i błyszczącą sierść.
Antystatyczny.
Szybko schnie.
Bez alkoholu.

V.F Gloss & Glide Odżywka w sprayu do rozczesywania dla psa z proteinami jedwabiu 237ml
 

ZALETY:

ROZCZESUJE SKOŁTUNIONE WŁOSY – Przed lub po kąpieli wygładzaj kołtuny i skołtunione włosy dzięki temu
sprayowi odżywczemu. Szybko przejdź od skołtunionych włosów do gładkiej i lśniącej sierści bez żadnego wysiłku.
DLA ZDROWEJ, LŚNIĄCEJ SIERŚCI – Ten budujący połysk i odżywka w sprayu dla psów jest opracowana z
proteinami jedwabiu, DL-pantenolem i ekstraktem z zielonej herbaty, aby uzyskać żywą sierść o naturalnym
połysku.
ŁATWY W UŻYCIU – Ten spray odżywczy można rozpylać po kąpieli lub jako spray poprawiający między kąpielami.
Nie zawiera alkoholu, jest antystatyczny i szybko wysycha, zapewniając równomierny połysk i odżywienie.
STWORZONY DLA PSÓW – Stworzony, aby zoptymalizować wilgotność skóry i sierści psa oraz utrzymać równowagę
pH, ten odżywkę dla psów można łączyć z dowolnym szamponem dla psów. Można go również stosować u kotów!
SKUTECZNY I PRZYSTĘPNY CENOWO – Nasze produkty dla psów są tworzone z najwyższej jakości składników w
cenie, na którą właściciele zwierząt mogą sobie pozwolić. Wiemy, że są czymś więcej niż tylko zwierzętami domowymi,
ponieważ sami jesteśmy ich właścicielami.

Sposób użycia: Po kąpieli osusz psa ręcznikiem. Spryskaj równomiernie sierść i rozczesz. Unikaj okolic oczu zwierzęcia. Nie
wymaga spłukiwania. Bezpieczny do stosowania u psów i kotów powyżej 12 tygodnia.

Opakowanie: 237 ml
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